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令和元年度白石町一般会計補正予算（第５号） 

 

令和元年度白石町の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４９７，８２３千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１５，７０４，７７１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

 

令和２年１月１７日専決 

 

白石町長 田 島  健 一    



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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１１.地 方 交 付 税 ４，７６５，４７１ ７，８２３ ４，７７３，２９４

　１.地 方 交 付 税 ４，７６５，４７１ ７，８２３ ４，７７３，２９４

１８.寄 附 金 ３１３，１２０ ３００，０００ ６１３，１２０

　１.寄 附 金 ３１３，１２０ ３００，０００ ６１３，１２０

１９.繰 入 金 １，５３７，８４１ １９０，０００ １，７２７，８４１

　２.基 金 繰 入 金 １，５３６，５２２ １９０，０００ １，７２６，５２２

８，５９０，５１６ ８，５９０，５１６

１５，２０６，９４８ ４９７，８２３ １５，７０４，７７１



歳 出 （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　２.総 務 費 ２，２９７，８７２ ４９６，９２３ ２，７９４，７９５

　１.総 務 管 理 費 ２，０５８，０４６ ４９６，９２３ ２，５５４，９６９

　６.農 林 水 産 業 費 ２，８８３，６７２ ９００ ２，８８４，５７２

　１.農 業 費 ２，４６８，９０６ ９００ ２，４６９，８０６

１０，０２５，４０４ １０，０２５，４０４

１５，２０６，９４８ ４９７，８２３ １５，７０４，７７１



一一一一　　　　　　　　般般般般　　　　　　　　会会会会　　　　　　　　計計計計

予 算 予 算 予 算 予 算 に に に に 関 関 関 関 す る す る す る す る 説 明 書説 明 書説 明 書説 明 書



１　総 括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳 入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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１１.

１８.

１９.

地 方 交 付 税

寄 附 金

繰 入 金

４，７６５，４７１

３１３，１２０

１，５３７，８４１

８，５９０，５１６

１５，２０６，９４８

７，８２３

３００，０００

１９０，０００

４９７，８２３

４，７７３，２９４

６１３，１２０

１，７２７，８４１

８，５９０，５１６

１５，７０４，７７１

０．２

９５．８

１２．４

３．３



歳 出

款 　　計　　　補正額　補正前の額

増 減 率

(%)国県 支出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　２.総 務 費 2,297,872 496,923 2,794,795 300,000 196,923 21.6

　６.農 林 水 産 業 費 2,883,672 900 2,884,572 900 0.0

10,025,404 10,025,404

15,206,948 497,823 15,704,771 0 0 300,000 197,823 3.3

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（項） 　２ 基金繰入金

（項） 　１ 寄附金
（款） １８ 寄附金

（項） 　１ 地方交付税
（款） １１ 地方交付税

２　歳 入

（款） １９ 繰入金
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（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

節

目

計

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

補 正 額

計

計

計

区 分

区 分

区 分

金 額

金 額

金 額

説 明

説 明

説 明

1.

1.

1.

地 方 交 付 税

指 定 寄 附 金

財政調整積立基金繰入
金

4,765,471

4,765,471

313,120

313,120

688,106

1,536,522

7,823

7,823

300,000

300,000

190,000

190,000

4,773,294

4,773,294

613,120

613,120

878,106

1,726,522

1.

2.

1.

普 通 交 付 税

ふ る さ と 寄 附 金

財政調整積立基金繰入
金

7,823

300,000

190,000

普通交付税　　　　　　　　　　　　 7,823

ふるさと寄附金　　　　　　　　　 300,000

財政調整積立基金繰入金　　　　　 190,000



（項） 　１ 農業費

（款） 　２ 総務費

３　歳 出

（項） 　１ 総務管理費

（款） 　６ 農林水産業費
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（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

8.

2.

地域づく
り推進費

農業総務
費

586,047

2,058,046

189,962

2,468,906

496,923

496,923

900

900

1,082,970

2,554,969

190,862

2,469,806

0

0

0

0

300,000

300,000

0

196,923

196,923

900

900

11.

12.

13.

25.

3.

需 用 費

役 務 費

委 託 料

積 立 金

職員手当
等

800

46,123

150,000

300,000

900

印刷製本費 800

通信運搬費 4,000

ふるさと応援広告料 39,285

ふるさと応援手数料 2,838

特産品配送委託料 150,000

ふるさと基金元金積立金 300,000

時間外勤務手当 900

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明
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１．一般職

（１） 総   括

職 員 数

（人） 報 酬 給 料 職 員 手 当 計

補 正 後 245 983,804 821,631 1,805,435 340,316 2,145,751

補 正 前 245 983,804 820,731 1,804,535 340,316 2,144,851

比 較 0 0 900 900 0 900

補 正 後 9,203 30,598 0 7,701 10,158 17,700 235,324 168,471 80,900 0 261,036 540

補 正 前 9,203 30,598 0 7,701 10,158 17,700 235,324 168,471 80,000 0 261,036 540

比 較 0 0 0 0 0 0 0 0 900 0 0 0

給与費明細書

（単位：千円）

区 分
給 与 費

共 済 費 合 計 備 考

（単位：千円）

職員手当
の 内 訳

区 分
管 理 職 手

当
扶 養 手 当 地 域 手 当 住 居 手 当 通 勤 手 当 児 童 手 当 期 末 手 当 勤勉手当

時間外
勤務手当

宿日直
手当

退職手当
管理職員特
別勤務手当
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区 分 増 減 額

900

(2)　給料及び職員手当の増減額の明細 （単位：千円）

増 減 事 由 別 内 訳 説 明 備 考

職員手当 900

制 度 改 正 に 伴 う 増 減 分

そ の 他 の 増 減 分 900
時間外勤務手当の増減分

その他の増減分

制度改正に伴う増減分

給 料

給 与 改 定 に 伴 う 増 減 分

そ の 他 の 増 減 分 その他の増減分

昇 給 に 伴 う 増 減 分
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